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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 1 Women, 200m Laisvas stilius Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. KUZAITĖ, Roberta 96 M. Doviakovskij 2:20.27 497 1:07.02 24.96 48.29
2. MOTIEKAITĖ, Šarūnė 98 A.Zaicev-N.Gurkova 2:27.28 430 32.47 37.06 39.07 38.68
3. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 2:37.19 353 35.71 40.73 42.36 38.39
4. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:37.32 352 1:16.16 41.74 39.42
5. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 2:37.50 351 36.29 40.87 42.44 37.90
6. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:42.46 320 37.40 43.08 43.35 38.63
7. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 2:48.11 289 36.84 44.39 46.53 40.35
8. RŽANIKOVA, Nikol 02 A. Zaicev 2:48.98 284 38.18 43.77 44.11 42.92
9. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 2:49.83 280 37.08 43.87 46.91 41.97

10. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 2:52.38 268 37.59 43.89 46.30 44.60
11. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 2:54.54 258 36.90 44.91 48.44 44.29
12. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 2:56.04 251
13. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 3:16.85 180 2:27.95 48.90
14. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 3:18.38 175 42.94 51.91 54.48 49.05
15. VENCKUTĖ, Kamilė 03 L.Panasiuk 3:23.30 163 42.89 51.49 53.60 55.32

13 - 15 years

1. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 2:37.19 353 35.71 40.73 42.36 38.39
2. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 2:37.32 352 1:16.16 41.74 39.42
3. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 2:37.50 351 36.29 40.87 42.44 37.90
4. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:42.46 320 37.40 43.08 43.35 38.63
5. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 2:48.11 289 36.84 44.39 46.53 40.35
6. RŽANIKOVA, Nikol 02 A. Zaicev 2:48.98 284 38.18 43.77 44.11 42.92
7. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 2:52.38 268 37.59 43.89 46.30 44.60
8. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 2:56.04 251
9. VENCKUTĖ, Kamilė 03 L.Panasiuk 3:23.30 163 42.89 51.49 53.60 55.32

Event 2 Men, 200m Laisvas stilius Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 1:59.76 571 27.96 30.31 31.19 30.30
2. SRĖBALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 2:00.01 567 27.38 29.05 30.42 33.16
3. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 2:03.54 520 27.54 30.26 32.74 33.00
4. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:18.33 370 1:04.17 37.33 36.83
5. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:19.03 365 30.18 35.23 37.14 36.48
6. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 2:21.39 347 29.50 35.30 39.31 37.28
7. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:21.59 345 30.52 35.11 38.36 37.60
8. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 2:21.85 343 31.12 35.73 37.16 37.84
9. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:23.15 334 32.47 37.53 38.31 34.84

10. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 2:27.01 308 32.55 37.48 39.51 37.47
11. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:28.50 299 32.87 37.75 1:17.88
12. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:30.36 288 33.32 37.78 40.61 38.65
13. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:30.95 285 34.13 38.64 40.81 37.37
14. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 2:35.28 262 34.59 39.91 41.29 39.49
15. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:36.30 256 33.56 39.59 41.63 41.52
16. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 2:38.68 245 35.15 40.46 41.84 41.23
17. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 2:40.00 239 1:22.33 37.94 39.73
18. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 2:42.04 230 34.22 42.17 45.49 40.16
19. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 2:43.02 226 1:15.43 1:27.59
20. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 2:44.06 222 36.09 41.14 43.28 43.55
21. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 2:45.28 217 36.28 42.55 44.09 42.36
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 2, Men, 200m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

22. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:53.79 186 37.16 42.94 47.10 46.59
23. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 2:55.28 182 38.04 44.70 47.02 45.52
24. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 3:00.83 165 20.80 33.95
25. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 3:01.53 164 38.08 45.13 50.11 48.21
26. ŠEŠEL, Edgar 03 A.Malinauskienė 3:15.79 130 40.66 49.94 54.07 51.12
27. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 3:21.51 119 43.40 50.47 54.88 52.76
28. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 3:26.15 111 44.64 53.20 56.61 51.70
29. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 3:28.73 107 3:28.73
30. BORUSEVIČ, Timon 05 L.Panasiuk 3:30.33 105 41.68 53.44 59.49 55.72
31. ČUMAKAS, Danielius 04 L.Panasiuk 3:34.19 99 47.66 52.91 56.03 57.59
32. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 3:39.23 93 44.06 57.36 59.27 58.54

Dsk ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 2:36.29 34.64 40.20 41.48 39.97
falšstartas

Dsk RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 3:14.15 41.73 48.97 52.16 51.29
falštartas

17 - 18 years

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 1:59.76 571 27.96 30.31 31.19 30.30
2. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:19.03 365 30.18 35.23 37.14 36.48

14 - 16 years

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:18.33 370 1:04.17 37.33 36.83
2. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 2:21.39 347 29.50 35.30 39.31 37.28
3. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:21.59 345 30.52 35.11 38.36 37.60
4. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 2:21.85 343 31.12 35.73 37.16 37.84
5. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 2:23.15 334 32.47 37.53 38.31 34.84
6. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 2:27.01 308 32.55 37.48 39.51 37.47
7. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:28.50 299 32.87 37.75 1:17.88
8. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:30.36 288 33.32 37.78 40.61 38.65
9. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 2:35.28 262 34.59 39.91 41.29 39.49

10. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:36.30 256 33.56 39.59 41.63 41.52
11. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 2:38.68 245 35.15 40.46 41.84 41.23
12. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 2:40.00 239 1:22.33 37.94 39.73
13. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 2:42.04 230 34.22 42.17 45.49 40.16
14. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 2:53.79 186 37.16 42.94 47.10 46.59
15. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 3:00.83 165 20.80 33.95

Dsk ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 2:36.29 34.64 40.20 41.48 39.97
falšstartas

Event 3 Women, 50m Nugara Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 31.54 541
2. UZDRAITĖ, Ema 01 J.Kiškytė 35.75 371
3. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 38.76 291
4. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 39.93 266
5. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 40.10 263
6. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 40.95 247
7. KOLOKOLCEVA, Varvara 03 A.Kovalenko 41.18 243
8. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 42.90 214
9. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 44.38 194

10. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 45.57 179
11. TRAKUMAITĖ, Katrina 03 D.Sadauskienė 45.97 174

Dsk KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 48.94
Posūkis
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 3, Women, 50m Nugara, Open

Rank YB Time Pts

Dsk ANDRIJAUSKAITĖ, Aurelija 05 A.Kovalenko 52.79
Posūkis

Event 4 Men, 50m Nugara Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 27.97 528
2. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 28.65 491
3. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 30.72 398
4. TAMULIONIS, Matas 98 A.Zaicev-N.Gurkova 31.15 382
5. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 34.13 290
6. JAUTŽEMIS, Justas 00 A. Zaicev 35.47 259
7. ŽUKAUSKAS, Adolfas 00 R.Kazakevičius 35.77 252
8. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 36.21 243
9. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 36.37 240

10. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 36.54 236
11. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 38.04 209
12. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 39.13 192
13. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 39.52 187
14. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 39.76 183
15. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 40.87 169
16. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 44.97 127

Event 5 Women, 100m Krūtine Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 1:25.80 383 40.96 44.84
2. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:26.03 380 42.02 44.01
3. UZDRAITĖ, Ema 01 J.Kiškytė 1:26.47 375 41.32 45.15
4. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:26.90 369 40.99 45.91
5. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 1:33.62 295 44.15 49.47
6. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 1:33.81 293 43.36 50.45
7. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:34.02 291 44.61 49.41
8. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:36.88 266 46.83 50.05
9. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 1:37.46 261 45.87 51.59

10. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Malinauskienė 1:38.49 253 45.40 53.09
11. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 1:38.92 250 46.47 52.45
12. VENCKUTĖ, Kamilė 03 L.Panasiuk 1:47.07 197 50.41 56.66
13. TRAKUMAITĖ, Katrina 03 D.Sadauskienė 1:49.62 184 49.68 59.94
14. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:51.97 172 52.45 59.52
15. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 1:54.17 162 53.11 1:01.06
16. KOLOKOLCEVA, Varvara 03 A.Kovalenko 1:59.20 143 55.10 1:04.10

16 - 17 years

1. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 1:25.80 383 40.96 44.84
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 5, Women, 100m Krūtine

13 - 15 years

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 1:26.03 380 42.02 44.01
2. UZDRAITĖ, Ema 01 J.Kiškytė 1:26.47 375 41.32 45.15
3. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:26.90 369 40.99 45.91
4. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 1:33.62 295 44.15 49.47
5. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 1:33.81 293 43.36 50.45
6. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:34.02 291 44.61 49.41
7. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 1:36.88 266 46.83 50.05
8. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 1:37.46 261 45.87 51.59
9. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 1:38.92 250 46.47 52.45

10. VENCKUTĖ, Kamilė 03 L.Panasiuk 1:47.07 197 50.41 56.66
11. TRAKUMAITĖ, Katrina 03 D.Sadauskienė 1:49.62 184 49.68 59.94
12. KOLOKOLCEVA, Varvara 03 A.Kovalenko 1:59.20 143 55.10 1:04.10

Event 6 Men, 100m Krūtine Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 1:10.21 496 32.11 38.10
2. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:12.39 453 33.61 38.78
3. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 1:15.16 405 34.85 40.31
4. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:15.80 394 35.66 40.14
5. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:18.77 351 1:18.77
6. PANCEREVAS, Danil 04 J.Bogužienė 1:19.24 345 37.79 41.45
7. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 1:20.40 330 37.82 42.58
8. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:20.54 329 36.84 43.70
9. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.41 307 37.22 45.19

10. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.74 303 38.63 44.11
11. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 1:31.07 227 41.90 49.17
12. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 1:34.21 205 43.04 51.17
13. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 1:36.46 191 45.20 51.26
14. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 1:36.87 189 45.89 50.98
15. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 1:43.70 154 48.79 54.91
16. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 1:45.90 144 23.10 1:22.80
17. CVETKOV, Aleksandr 03 N.Jurčiuk 1:47.43 138 49.17 58.26
18. ČUMAKAS, Danielius 04 L.Panasiuk 1:49.68 130 52.10 57.58
19. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:52.76 119 54.52 58.24
20. BALTRAMIEJŪNAS, Jogaila 05 D.Sadauskienė 1:52.96 119 53.73 59.23

Dsk VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:28.37 1:28.37
falšstartas

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:36.26
falšstartas

Dsk FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:37.69 45.59 52.10
falšstartas

17 - 18 years

1. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 1:10.21 496 32.11 38.10
2. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 1:15.16 405 34.85 40.31

14 - 16 years

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:12.39 453 33.61 38.78
2. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 1:15.80 394 35.66 40.14
3. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:18.77 351 1:18.77
4. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 1:20.40 330 37.82 42.58
5. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:20.54 329 36.84 43.70
6. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.41 307 37.22 45.19
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 6, Boys, 100m Krūtine, 14 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:22.74 303 38.63 44.11
8. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 1:31.07 227 41.90 49.17
9. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 1:34.21 205 43.04 51.17

10. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 1:36.87 189 45.89 50.98
11. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 1:43.70 154 48.79 54.91

Dsk VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:28.37 1:28.37
falšstartas

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:36.26
falšstartas

Event 7 Women, 100m  Peteliške Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 1:11.61 454 32.58 39.03
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:21.88 303 37.86 44.02
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:22.66 295 37.37 45.29
4. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 1:26.94 253 39.60 47.34
5. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:27.67 247 39.89 47.78
6. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 1:38.82 172 44.09 54.73

16 - 17 years

1. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 1:38.82 172 44.09 54.73

13 - 15 years

1. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 1:11.61 454 32.58 39.03
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 1:21.88 303 37.86 44.02
3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:22.66 295 37.37 45.29

Event 8 Men, 100m  Peteliške Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:07.43 371 32.29 35.14
2. RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:12.03 304 32.74 39.29
3. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 1:16.73 252 35.84 40.89

14 - 16 years

1. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:07.43 371 32.29 35.14
2. RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:12.03 304 32.74 39.29
3. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 1:16.73 252 35.84 40.89
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 9 Women, 50m Laisvas stilius Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KUZAITĖ, Roberta 96 M. Doviakovskij 28.36 550
2. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 28.82 524
3. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.83 523
4. MOTIEKAITĖ, Šarūnė 98 A.Zaicev-N.Gurkova 29.36 495
5. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 29.44 491
6. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 30.50 442
7. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 30.74 432
8. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 31.03 420
9. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 31.63 396

10. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 31.70 394
11. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 33.83 324
12. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 34.06 317
13. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 34.32 310
14. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Malinauskienė 34.61 302

GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 34.61 302
16. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 36.06 267
17. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 36.30 262
18. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 36.94 249
19. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 37.03 247
20. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 37.12 245
21. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 37.84 231
22. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 38.67 217
23. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 38.70 216
24. ZYKUTĖ, Auksė 04 D.Sadauskienė 45.09 136
25. ANDRIJAUSKAITĖ, Aurelija 05 A.Kovalenko 45.31 134

16 - 17 years

1. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 28.82 524

13 - 15 years

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.83 523
2. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 29.44 491
3. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 30.50 442
4. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 30.74 432
5. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 31.03 420
6. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 31.63 396
7. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 31.70 394
8. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 34.61 302
9. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 36.06 267

10. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 36.30 262
11. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 36.94 249
12. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 37.03 247
13. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 37.12 245
14. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 37.84 231



Splash Meet Manager 11, 11.38689 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2016.01.18 10:48 - Page 7

2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 10 Men, 50m Laisvas stilius Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.91 611
2. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 24.49 569
3. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 24.54 566
4. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 24.62 560
5. SRĖBALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 24.77 550
6. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 25.79 487
7. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 26.58 445
8. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 27.01 424
9. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 27.13 418

10. TAMULIONIS, Matas 98 A.Zaicev-N.Gurkova 27.27 412
11. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 27.67 394
12. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 27.75 391
13. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 27.83 388
14. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 27.87 386
15. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 28.05 379
16. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 28.10 377
17. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 28.13 375
18. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 28.35 367
19. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 28.42 364

PETRAUSKAS, Alanas 00 M. Doviakovskij 28.42 364
21. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 28.47 362
22. PANCEREVAS, Danil 04 J.Bogužienė 28.48 362
23. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 28.85 348
24. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 29.00 342
25. JAUTŽEMIS, Justas 00 A. Zaicev 29.24 334
26. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 29.26 333
27. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 29.27 333
28. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 29.84 314
29. ŽUKAUSKAS, Adolfas 00 R.Kazakevičius 29.94 311
30. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 31.03 279
31. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 31.25 274
32. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 31.49 267
33. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 31.59 265
34. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 31.67 263
35. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 31.68 263

PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 31.68 263
37. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 31.70 262
38. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 32.05 254
39. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 32.11 252
40. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 32.12 252
41. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 32.86 235
42. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 33.14 229
43. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 33.38 224
44. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 34.06 211
45. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 34.25 208
46. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 34.90 196
47. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 34.97 195
48. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 35.33 189
49. CVETKOV, Aleksandr 03 N.Jurčiuk 36.71 169
50. RUTKAITIS, Daniel 04 N.Gurkova 37.18 162
51. BALTRAMIEJŪNAS, Jogaila 05 D.Sadauskienė 37.44 159
52. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 37.57 157
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 10, Men, 50m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts

53. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 39.17 139
54. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 39.88 131
55. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 40.86 122
56. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 41.27 119

Dsk RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 28.32
falšstartas

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 35.90

17 - 18 years

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 24.54 566
2. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 25.79 487
3. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 26.58 445
4. TAMULIONIS, Matas 98 A.Zaicev-N.Gurkova 27.27 412
5. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 28.05 379
6. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 29.26 333

14 - 16 years

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.91 611
2. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 24.62 560
3. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 27.01 424
4. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 27.13 418
5. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 27.67 394
6. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 27.75 391
7. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 27.83 388
8. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 27.87 386
9. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 28.10 377

10. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 28.13 375
11. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 28.35 367
12. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 28.42 364

PETRAUSKAS, Alanas 00 M. Doviakovskij 28.42 364
14. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 28.47 362
15. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 28.85 348
16. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 29.00 342
17. JAUTŽEMIS, Justas 00 A. Zaicev 29.24 334
18. RYBAKOVAS, Danielius 00 M. Doviakovskij 29.27 333
19. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 29.84 314
20. ŽUKAUSKAS, Adolfas 00 R.Kazakevičius 29.94 311
21. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 31.03 279
22. VOLKOVAS, Benas 01 J.Bogužienė 31.49 267
23. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 31.68 263

PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 31.68 263
25. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 31.70 262
26. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 32.05 254
27. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 32.11 252
28. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 32.12 252
29. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 33.14 229
30. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 33.38 224
31. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 34.06 211
32. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 34.25 208
33. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 40.86 122
34. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 41.27 119

Dsk RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 28.32
falšstartas

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 35.90
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 11 Women, 200m Nugara Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:30.67 505 35.45 38.23 39.85 37.14
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:45.08 384 37.99 41.11 43.43 42.55
3. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 2:55.38 320 40.53 44.07 46.74 44.04
4. RŽANIKOVA, Nikol 02 A. Zaicev 3:02.73 283 42.31 47.73 47.36 45.33
5. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:05.38 271 44.60 46.94 47.32 46.52
6. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 3:22.12 209 50.38 50.75 51.68 49.31

16 - 17 years

1. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 3:22.12 209 50.38 50.75 51.68 49.31

13 - 15 years

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:30.67 505 35.45 38.23 39.85 37.14
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:45.08 384 37.99 41.11 43.43 42.55
3. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 2:55.38 320 40.53 44.07 46.74 44.04
4. RŽANIKOVA, Nikol 02 A. Zaicev 3:02.73 283 42.31 47.73 47.36 45.33
5. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:05.38 271 44.60 46.94 47.32 46.52

Event 12 Men, 200m Nugara Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 2:36.38 312 36.32 38.42 41.32 40.32
2. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 2:37.98 303 20.83 55.70 41.63 39.82
3. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 2:43.51 273 38.07 42.32 43.05 40.07
4. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:45.15 265 39.04 43.27 42.18 40.66
5. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 2:45.76 262
6. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 2:46.61 258
7. ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 2:58.73 209 42.58 45.78 45.55 44.82
8. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 3:01.68 199
9. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 3:03.10 194

10. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 3:10.66 172 42.96 48.69 50.81 48.20
11. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 3:29.38 130 47.48 54.23 56.73 50.94

14 - 16 years

1. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 2:36.38 312 36.32 38.42 41.32 40.32
2. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 2:37.98 303 20.83 55.70 41.63 39.82
3. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 2:43.51 273 38.07 42.32 43.05 40.07
4. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:45.15 265 39.04 43.27 42.18 40.66
5. ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 2:58.73 209 42.58 45.78 45.55 44.82



Splash Meet Manager 11, 11.38689 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2016.01.18 10:48 - Page 10

2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 13 Women, 400m Komplesinis plaukimas Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 6:16.38 332
50m: 39.67 39.67 150m: 2:21.39 51.92 250m: 4:01.23 49.60 350m: 5:36.53 44.25

100m: 1:29.47 49.80 200m: 3:11.63 50.24 300m: 4:52.28 51.05 400m: 6:16.38 39.85

2. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 6:43.51 270
50m: 44.97 44.97 150m: 2:30.33 52.03 250m: 4:15.71 55.36 350m: 5:59.47 46.26

100m: 1:38.30 53.33 200m: 3:20.35 50.02 300m: 5:13.21 57.50 400m: 6:43.51 44.04

16 - 17 years

1. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 6:16.38 332
50m: 39.67 39.67 150m: 2:21.39 51.92 250m: 4:01.23 49.60 350m: 5:36.53 44.25

100m: 1:29.47 49.80 200m: 3:11.63 50.24 300m: 4:52.28 51.05 400m: 6:16.38 39.85

13 - 15 years

1. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 6:43.51 270
50m: 44.97 44.97 150m: 2:30.33 52.03 250m: 4:15.71 55.36 350m: 5:59.47 46.26

100m: 1:38.30 53.33 200m: 3:20.35 50.02 300m: 5:13.21 57.50 400m: 6:43.51 44.04

Event 14 Men, 400m Komplesinis plaukimas Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 5:26.01 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.01

2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 5:58.27 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:58.27

14 - 16 years

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 5:26.01 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.01

2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 5:58.27 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:58.27
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 15 Women, 400m Laisvas stilius Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 4:58.76 483
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.57 37.35 250m: 3:03.98 39.06 350m: 4:21.69 38.37

100m: 1:09.22 36.59 200m: 2:24.92 38.35 300m: 3:43.32 39.34 400m: 4:58.76 37.07

2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 5:11.12 428
50m: 32.03 32.03 150m: 1:47.30 38.60 250m: 3:08.18 40.69 350m: 4:31.69 42.10

100m: 1:08.70 36.67 200m: 2:27.49 40.19 300m: 3:49.59 41.41 400m: 5:11.12 39.43

3. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 5:48.90 303
50m: 38.62 38.62 150m: 2:06.87 44.09 250m: 3:37.95 45.40 350m: 5:08.95 45.39

100m: 1:22.78 44.16 200m: 2:52.55 45.68 300m: 4:23.56 45.61 400m: 5:48.90 39.95

4. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 6:03.24 269
50m: 39.37 39.37 150m: 2:12.00 46.89 250m: 3:46.00 46.73 350m: 5:20.81 47.52

100m: 1:25.11 45.74 200m: 2:59.27 47.27 300m: 4:33.29 47.29 400m: 6:03.24 42.43

5. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 6:08.35 258
50m: 38.59 38.59 150m: 2:12.98 48.01 250m: 3:48.45 47.33 350m: 5:25.13 47.63

100m: 1:24.97 46.38 200m: 3:01.12 48.14 300m: 4:37.50 49.05 400m: 6:08.35 43.22

6. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 6:16.78 241
50m: 39.95 39.95 150m: 2:12.88 47.45 250m: 3:49.39 48.50 350m: 5:27.20 49.09

100m: 1:25.43 45.48 200m: 3:00.89 48.01 300m: 4:38.11 48.72 400m: 6:16.78 49.58

16 - 17 years

1. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 4:58.76 483
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.57 37.35 250m: 3:03.98 39.06 350m: 4:21.69 38.37

100m: 1:09.22 36.59 200m: 2:24.92 38.35 300m: 3:43.32 39.34 400m: 4:58.76 37.07

13 - 15 years

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 5:11.12 428
50m: 32.03 32.03 150m: 1:47.30 38.60 250m: 3:08.18 40.69 350m: 4:31.69 42.10

100m: 1:08.70 36.67 200m: 2:27.49 40.19 300m: 3:49.59 41.41 400m: 5:11.12 39.43

2. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 5:48.90 303
50m: 38.62 38.62 150m: 2:06.87 44.09 250m: 3:37.95 45.40 350m: 5:08.95 45.39

100m: 1:22.78 44.16 200m: 2:52.55 45.68 300m: 4:23.56 45.61 400m: 5:48.90 39.95

3. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 6:16.78 241
50m: 39.95 39.95 150m: 2:12.88 47.45 250m: 3:49.39 48.50 350m: 5:27.20 49.09

100m: 1:25.43 45.48 200m: 3:00.89 48.01 300m: 4:38.11 48.72 400m: 6:16.78 49.58

Event 16 Men, 400m Laisvas stilius Open
2016.01.15 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 4:27.96 496
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.59 34.33 250m: 2:45.73 33.85 350m: 3:54.57 34.52

100m: 1:03.26 33.19 200m: 2:11.88 34.29 300m: 3:20.05 34.32 400m: 4:27.96 33.39

2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 4:43.78 418
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.66 35.61 250m: 2:53.68 37.54 350m: 4:09.45 37.72

100m: 1:04.05 34.03 200m: 2:16.14 36.48 300m: 3:31.73 38.05 400m: 4:43.78 34.33
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 16, Men, 400m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts

3. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 4:57.70 362
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.40 36.71 250m: 2:59.81 39.43 350m: 4:19.72 40.04

100m: 1:04.69 34.48 200m: 2:20.38 38.98 300m: 3:39.68 39.87 400m: 4:57.70 37.98

4. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 5:06.67 331
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.44 39.12 250m: 3:11.85 40.77 350m: 4:31.67 39.19

100m: 1:12.32 38.39 200m: 2:31.08 39.64 300m: 3:52.48 40.63 400m: 5:06.67 35.00

5. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 5:07.35 329
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.63 40.77 250m: 3:15.30 39.82 350m: 4:33.02 37.55

100m: 1:13.86 39.21 200m: 2:35.48 40.85 300m: 3:55.47 40.17 400m: 5:07.35 34.33

6. KVEDERIS, Danielius 04 V.Grigaitienė 5:12.09 314
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.51 40.75 250m: 3:14.55 39.41 350m: 4:34.51 39.62

100m: 1:13.76 39.40 200m: 2:35.14 40.63 300m: 3:54.89 40.34 400m: 5:12.09 37.58

7. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 5:14.19 308
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.08 39.00 250m: 3:10.84 42.27 350m: 4:35.56 42.36

100m: 1:09.08 35.89 200m: 2:28.57 40.49 300m: 3:53.20 42.36 400m: 5:14.19 38.63

8. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 5:23.33 282
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.44 41.58 250m: 3:22.10 42.49 350m: 4:46.00 41.83

100m: 1:15.86 40.28 200m: 2:39.61 42.17 300m: 4:04.17 42.07 400m: 5:23.33 37.33

9. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 6:11.97 185
50m: 1:26.91 1:26.91 150m: 3:02.19 47.93 250m: 4:38.99 48.11 350m: 6:11.97 45.06

100m: 2:14.26 47.35 200m: 3:50.88 48.69 300m: 5:26.91 47.92 400m: 6:11.97

17 - 18 years

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 4:27.96 496
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.59 34.33 250m: 2:45.73 33.85 350m: 3:54.57 34.52

100m: 1:03.26 33.19 200m: 2:11.88 34.29 300m: 3:20.05 34.32 400m: 4:27.96 33.39

2. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 4:57.70 362
50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.40 36.71 250m: 2:59.81 39.43 350m: 4:19.72 40.04

100m: 1:04.69 34.48 200m: 2:20.38 38.98 300m: 3:39.68 39.87 400m: 4:57.70 37.98

14 - 16 years

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 4:43.78 418
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.66 35.61 250m: 2:53.68 37.54 350m: 4:09.45 37.72

100m: 1:04.05 34.03 200m: 2:16.14 36.48 300m: 3:31.73 38.05 400m: 4:43.78 34.33

2. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 5:06.67 331
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.44 39.12 250m: 3:11.85 40.77 350m: 4:31.67 39.19

100m: 1:12.32 38.39 200m: 2:31.08 39.64 300m: 3:52.48 40.63 400m: 5:06.67 35.00

3. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 5:07.35 329
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.63 40.77 250m: 3:15.30 39.82 350m: 4:33.02 37.55

100m: 1:13.86 39.21 200m: 2:35.48 40.85 300m: 3:55.47 40.17 400m: 5:07.35 34.33

4. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 5:14.19 308
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.08 39.00 250m: 3:10.84 42.27 350m: 4:35.56 42.36

100m: 1:09.08 35.89 200m: 2:28.57 40.49 300m: 3:53.20 42.36 400m: 5:14.19 38.63

5. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 5:23.33 282
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.44 41.58 250m: 3:22.10 42.49 350m: 4:46.00 41.83

100m: 1:15.86 40.28 200m: 2:39.61 42.17 300m: 4:04.17 42.07 400m: 5:23.33 37.33

6. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 6:11.97 185
50m: 1:26.91 1:26.91 150m: 3:02.19 47.93 250m: 4:38.99 48.11 350m: 6:11.97 45.06

100m: 2:14.26 47.35 200m: 3:50.88 48.69 300m: 5:26.91 47.92 400m: 6:11.97
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 17 Women, 200m Krūtine Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 3:08.14 365 42.42 48.56 50.01 47.15
2. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 3:10.30 353 43.88 48.92 49.49 48.01
3. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 3:11.14 348 43.74 48.90 50.39 48.11
4. UZDRAITĖ, Ema 01 J.Kiškytė 3:12.30 342 42.67 48.65 51.46 49.52
5. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:25.34 281 47.35 53.96 53.61 50.42
6. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:28.83 267 49.12 54.14 54.02 51.55
7. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 3:30.20 262 46.20 54.13 55.90 53.97
8. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 3:30.81 260 47.25 55.27 55.35 52.94
9. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 3:35.51 243 48.34 55.57 56.74 54.86

16 - 17 years

1. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 3:08.14 365 42.42 48.56 50.01 47.15

13 - 15 years

1. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 3:10.30 353 43.88 48.92 49.49 48.01
2. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 3:11.14 348 43.74 48.90 50.39 48.11
3. UZDRAITĖ, Ema 01 J.Kiškytė 3:12.30 342 42.67 48.65 51.46 49.52
4. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 3:25.34 281 47.35 53.96 53.61 50.42
5. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 3:28.83 267 49.12 54.14 54.02 51.55
6. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 3:30.20 262 46.20 54.13 55.90 53.97
7. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 3:35.51 243 48.34 55.57 56.74 54.86

Event 18 Men, 200m Krūtine Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:44.37 395 36.70 41.48 43.98 42.21
2. GRIGORJEVAS, Liudvikas00 J.Kiškytė 2:45.62 386 36.69 41.71 43.30 43.92
3. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:55.49 325 39.68 45.47 45.92 44.42
4. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 3:03.68 283 40.24 46.34 48.27 48.83
5. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 3:09.19 259 42.05 48.92 49.47 48.75
6. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 3:14.92 237 43.39 49.19 51.70 50.64
7. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 3:16.14 232 42.19 50.68 52.20 51.07

14 - 16 years

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:44.37 395 36.70 41.48 43.98 42.21
2. GRIGORJEVAS, Liudvikas00 J.Kiškytė 2:45.62 386 36.69 41.71 43.30 43.92
3. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:55.49 325 39.68 45.47 45.92 44.42
4. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 3:03.68 283 40.24 46.34 48.27 48.83
5. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 3:09.19 259 42.05 48.92 49.47 48.75
6. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 3:14.92 237 43.39 49.19 51.70 50.64
7. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 3:16.14 232 42.19 50.68 52.20 51.07
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 19 Women, 50m  Peteliške Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 30.59 506
2. KUZAITĖ, Roberta 96 M. Doviakovskij 31.53 462
3. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 37.79 268
4. KALCAITĖ, Meda 04 R.Kazakevičius 38.15 260
5. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 42.82 184
6. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 44.05 169
7. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 46.25 146

Event 20 Men, 50m  Peteliške Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 25.69 611
2. DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 28.52 446
3. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 30.42 368
4. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 30.63 360
5. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 30.65 359
6. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 30.77 355
7. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 30.97 348
8. RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 31.03 346
9. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 33.59 273

10. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 34.41 254
11. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 36.80 207
12. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 37.08 203
13. ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 38.92 175
14. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 38.95 175
15. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 39.00 174
16. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 39.70 165
17. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 40.60 154
18. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 45.17 112
19. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 45.39 110

Dsk TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 36.76
falšstartas

Event 21 Women, 100m Laisvas stilius Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. KUZAITĖ, Roberta 96 M. Doviakovskij 1:03.16 526 30.03 33.13
2. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 1:03.34 522 30.64 32.70
3. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:04.18 502 30.39 33.79
4. MOTIEKAITĖ, Šarūnė 98 A.Zaicev-N.Gurkova 1:04.27 499 30.40 33.87
5. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 1:06.28 455 31.14 35.14
6. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:08.06 421 32.61 35.45
7. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:09.49 395 33.25 36.24
8. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 1:09.68 392 33.57 36.11
9. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 1:09.93 388 33.98 35.95

10. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 1:11.53 362 35.06 36.47
11. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:13.75 330 35.68 38.07
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 21, Women, 100m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

12. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:14.52 320 35.35 39.17
13. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Malinauskienė 1:17.89 280 36.67 41.22
14. LUŠYTĖ, Kamilė 04 V.Grigaitienė 1:18.01 279 36.24 41.77
15. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 1:19.20 267 37.49 41.71
16. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:20.96 250 38.88 42.08
17. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 1:22.46 236 39.33 43.13
18. VENCKUTĖ, Kamilė 03 L.Panasiuk 1:25.15 214 39.97 45.18
19. VENCKUTĖ, Ugnė 05 R.Kazakevičius 1:25.26 214 41.40 43.86
20. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:26.51 205 41.28 45.23
21. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:29.26 186 40.81 48.45
22. CIRTAUTAITĖ, Saulė 04 L.Panasiuk 1:29.78 183 41.28 48.50
23. GORBAČIOVA, Darja 05 L.Panasiuk 1:32.31 168 43.36 48.95
24. ANDRIJAUSKAITĖ, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:41.17 128 47.96 53.21
25. ZARUMSKYTĖ, Odilija 05 D.Sadauskienė 1:41.38 127 46.47 54.91

16 - 17 years

1. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 1:06.28 455 31.14 35.14

13 - 15 years

1. VISMERYTĖ, Evita 02 R.Kazakevičius 1:03.34 522 30.64 32.70
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:04.18 502 30.39 33.79
3. ŽILINSKAITĖ, Deimantė 02 R.Kazakevičius 1:08.06 421 32.61 35.45
4. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:09.49 395 33.25 36.24
5. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 1:09.68 392 33.57 36.11
6. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 1:09.93 388 33.98 35.95
7. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 1:11.53 362 35.06 36.47
8. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:13.75 330 35.68 38.07
9. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 1:14.52 320 35.35 39.17

10. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:20.96 250 38.88 42.08
11. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 1:22.46 236 39.33 43.13
12. VENCKUTĖ, Kamilė 03 L.Panasiuk 1:25.15 214 39.97 45.18
13. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:26.51 205 41.28 45.23

Event 22 Men, 100m Laisvas stilius Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SRĖBALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 54.29 567 26.18 28.11
2. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 54.80 551 26.46 28.34
3. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 55.03 544 26.28 28.75
4. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 55.75 523 26.99 28.76
5. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 59.41 432 28.30 31.11
6. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 59.53 430 28.40 31.13
7. TAMULIONIS, Matas 98 A.Zaicev-N.Gurkova 59.63 428 27.23 32.40
8. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 59.98 420 28.34 31.64
9. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:00.06 418 28.54 31.52

10. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 1:00.61 407 28.70 31.91
11. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 1:01.34 393 28.96 32.38
12. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 1:01.74 385 30.43 31.31
13. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 1:01.80 384 29.20 32.60
14. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 1:03.03 362 29.48 33.55
15. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 1:03.87 348 30.17 33.70
16. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:04.51 338 30.02 34.49
17. PANCEREVAS, Danil 04 J.Bogužienė 1:04.87 332 30.81 34.06
18. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:05.03 330 31.26 33.77
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 22, Men, 100m Laisvas stilius, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

19. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 1:05.69 320 31.39 34.30
20. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 1:07.45 295 31.22 36.23
21. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 1:07.66 293 31.47 36.19
22. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 1:09.16 274 32.21 36.95
23. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 1:09.34 272 32.61 36.73
24. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 1:12.80 235 34.84 37.96
25. RAIŠUTIS, Domas 03 V.Grigaitienė 1:13.24 231 33.92 39.32
26. STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 1:14.14 222 34.18 39.96
27. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:14.37 220 35.29 39.08
28. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 1:15.18 213 36.23 38.95
29. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 1:16.30 204 35.80 40.50
30. RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:17.40 195 35.88 41.52
31. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 1:17.74 193 34.51 43.23
32. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 1:20.08 176 35.47 44.61
33. MASLIUČENKO, Artemij 04 A.Malinauskienė 1:21.67 166 36.44 45.23
34. SKIOTYS, Justas 04 A.Malinauskienė 1:22.11 163 38.71 43.40
35. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 1:23.20 157 40.03 43.17
36. ŠEŠEL, Edgar 03 A.Malinauskienė 1:24.29 151 38.97 45.32
37. MAZILIAUSKAS, Emilijus 04 R.Kazakevičius 1:24.57 150 38.68 45.89
38. RUTKAITIS, Daniel 04 N.Gurkova 1:25.35 145 39.51 45.84
39. RIMEIKIS, Simonas 03 A.Malinauskienė 1:26.30 141 39.89 46.41
40. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 1:29.49 126 42.07 47.42
41. JURGUTIS, Benas 04 L.Panasiuk 1:30.33 123 42.03 48.30
42. ČUMAKAS, Danielius 04 L.Panasiuk 1:32.79 113 42.57 50.22
43. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 1:35.65 103 42.26 53.39
44. EŽERSKIS, Antanas 05 L.Panasiuk 1:37.23 98 45.88 51.35
45. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 1:37.29 98 43.90 53.39

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:18.16 36.16 42.00
Falšstartas

Dsk VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:30.18 42.03 48.15
Falšstartas

17 - 18 years

1. PUDŽMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 54.80 551 26.46 28.34
2. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 55.75 523 26.99 28.76
3. NAZIMOV, Roman 99 N.Jurčiuk 59.41 432 28.30 31.11
4. TAMULIONIS, Matas 98 A.Zaicev-N.Gurkova 59.63 428 27.23 32.40
5. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 59.98 420 28.34 31.64
6. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 1:01.80 384 29.20 32.60
7. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 1:07.45 295 31.22 36.23

14 - 16 years

1. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 59.53 430 28.40 31.13
2. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 1:00.06 418 28.54 31.52
3. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 1:00.61 407 28.70 31.91
4. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 1:01.34 393 28.96 32.38
5. FILIPENKO, Viačeslav 00 N.Jurčiuk 1:01.74 385 30.43 31.31
6. MICKEVIČ, Žan 00 M. Doviakovskij 1:03.03 362 29.48 33.55
7. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 1:03.87 348 30.17 33.70
8. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 1:04.51 338 30.02 34.49
9. ŽUOLYS, Erminas 02 A.Kovalenko 1:05.03 330 31.26 33.77

10. DELEKAS, Naglis 02 A.Kovalenko 1:05.69 320 31.39 34.30
11. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 1:07.66 293 31.47 36.19
12. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 1:09.34 272 32.61 36.73
13. BUDRYS, Kęstūtis 02 A.Kovalenko 1:12.80 235 34.84 37.96
14. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 1:14.37 220 35.29 39.08
15. LIAUDANSKAS, Emilis 02 M. Doviakovskij 1:16.30 204 35.80 40.50
16. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 1:17.74 193 34.51 43.23
17. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 1:23.20 157 40.03 43.17
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2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 22, Boys, 100m Laisvas stilius, 14 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 1:18.16 36.16 42.00
Falšstartas

Event 23 Women, 100m Nugara Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 1:09.25 507 33.04 36.21
2. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 1:12.71 438 34.82 37.89
3. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:21.63 309 39.53 42.10
4. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 1:24.82 276 40.82 44.00
5. RŽANIKOVA, Nikol 02 A. Zaicev 1:25.69 267 40.95 44.74
6. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:29.06 238 44.22 44.84
7. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:29.71 233 42.61 47.10
8. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:32.31 214 45.89 46.42
9. VYŠNIAUSKAITĖ, Deimantė 04 N.Gurkova 1:42.66 155 48.73 53.93

10. TRAKUMAITĖ, Katrina 03 D.Sadauskienė 1:44.49 147 48.64 55.85
11. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 1:45.80 142 49.70 56.10
12. ANDRIJAUSKAITĖ, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:54.47 112 57.34 57.13

16 - 17 years

1. URBONAITĖ, Gerda 99 M. Doviakovskij 1:12.71 438 34.82 37.89

13 - 15 years

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 1:09.25 507 33.04 36.21
2. STONKUTĖ, Viktorija 01 J.Kiškytė 1:21.63 309 39.53 42.10
3. GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 1:24.82 276 40.82 44.00
4. RŽANIKOVA, Nikol 02 A. Zaicev 1:25.69 267 40.95 44.74
5. EVALTAITĖ, Ieva 03 J.Kiškytė 1:29.06 238 44.22 44.84
6. KORSAKOVA, Arina 02 A. Zaicev 1:29.71 233 42.61 47.10
7. ZAICEVAITĖ, Kamilė 03 V.Grigaitienė 1:32.31 214 45.89 46.42
8. TRAKUMAITĖ, Katrina 03 D.Sadauskienė 1:44.49 147 48.64 55.85

Event 24 Men, 100m Nugara Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 1:01.38 506 28.77 32.61
2. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 1:09.51 349 33.72 35.79
3. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:10.72 331 34.24 36.48
4. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 1:15.60 271 36.65 38.95
5. RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:16.26 264 37.50 38.76
6. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:16.70 259 36.88 39.82
7. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 1:22.62 207 38.24 44.38
8. ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 1:22.73 207 39.62 43.11
9. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 1:23.74 199 40.97 42.77

10. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Kiškytė 1:24.43 194 42.60 41.83
11. ABRAMOV, Nikita 03 N.Gurkova 1:24.70 192 41.23 43.47
12. ČESNAKAS, Mykolas 05 J.Bogužienė 1:31.99 150 44.31 47.68
13. BORUSEVIČ, Timon 05 L.Panasiuk 1:32.38 148 43.26 49.12
14. RUTKAITIS, Daniel 04 N.Gurkova 1:34.95 136 45.71 49.24
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Event 24, Men, 100m Nugara, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:39.93 117 48.95 50.98
16. PAVLOVIČ, Maksim 05 N.Gurkova 1:43.39 106 49.60 53.79
17. ŠEŠEL, Edgar 03 A.Malinauskienė 1:44.80 101 51.22 53.58

Dsk DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 1:08.73 33.83 34.90
Posūkio

Dsk RAIŠUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:26.02 42.66 43.36
Posūkio, finišo

Dsk ČEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevičius 1:31.48 43.27 48.21
Posūkis

17 - 18 years

1. SOJENKO, Vitalij 99 A. Zaicev 1:22.62 207 38.24 44.38

14 - 16 years

1. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 1:01.38 506 28.77 32.61
2. POVILONIS, Marius 00 J.Bogužienė 1:09.51 349 33.72 35.79
3. SIMAITIS, Arnas 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:10.72 331 34.24 36.48
4. RAUDYS, Artūras 00 A.Zaicev-N.Gurkova 1:16.26 264 37.50 38.76
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 1:16.70 259 36.88 39.82
6. ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 1:22.73 207 39.62 43.11
7. KONTAUTAS, Naglis 02 A. Zaicev 1:23.74 199 40.97 42.77

Dsk DAUGĖLA, Aurimas 00 J.Bogužienė 1:08.73 33.83 34.90
Posūkio

Event 25 Women, 50m Krūtine Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. STRECKYTĖ, Laura 03 V.Grigaitienė 38.88 406
2. UZDRAITĖ, Ema 01 J.Kiškytė 39.20 396
3. DENISOVAITĖ, Austėja 99 J.Bogužienė 40.01 372
4. NARMONTAITĖ, Neda 02 J.Bogužienė 40.67 355
5. PAULAUSKAITĖ, Nida 03 R.Kazakevičius 41.77 327
6. KISELIOVA, Viktorija 01 A.Kovalenko 43.71 286
7. VALAUSKAITĖ, Aleksandra 05 A.Malinauskienė 44.06 279
8. KRASNOVA, Ksenija 03 A.Kovalenko 44.27 275
9. JUŠKAITĖ, Augustė 03 J.Kiškytė 45.50 253

10. PIKČILINGYTĖ, Karolina 02 J.Bogužienė 46.93 231
11. TRAKUMAITĖ, Katrina 03 D.Sadauskienė 51.86 171
12. KULIŠAUSKAITĖ, Augustė 04 J.Bogužienė 52.86 161

Dsk GALUŠKINAITĖ, Gustė 03 D.Sadauskienė 45.28
Falšstartas
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Event 26 Men, 50m Krūtine Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

1. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 32.13 485
2. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 32.61 464
3. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 32.92 451
4. LIEKIS, Žilvinas 99 M. Doviakovskij 34.22 401
5. GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiškytė 34.53 391
6. BUTA, Vilius 00 J.Bogužienė 34.97 376
7. STONKUS, Vilius 00 J.Kiškytė 35.48 360
8. TAMOŠAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 36.43 332
9. BUDINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 36.71 325

10. PANCEREVAS, Danil 04 J.Bogužienė 36.80 323
11. ČEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 37.28 310
12. GALUŠKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 37.55 304
13. PIDORIČ, Kiril 02 J.Bogužienė 37.63 302
14. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 38.40 284
15. PETKUS, Evaldas 00 M. Doviakovskij 41.24 229
16. NARBUTAS, Mantas 02 A. Zaicev 41.52 224
17. KLINKOVAS, Meinardas 02 A. Zaicev 41.78 220
18. MARTINKUS, Kasparas 04 J.Bogužienė 43.25 198
19. KOSINOV, Andrej 01 A. Zaicev 44.26 185
20. GARIN, Andrej 02 J.Kiškytė 45.90 166
21. BŪTA, Eirimas 02 A.Kovalenko 46.06 164
22. ZBARAUSKAS, Julijus 02 A. Zaicev 47.79 147
23. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevičius 48.50 141
24. MICEVIČIUS, Justas 05 D.Sadauskienė 57.09 86

Dsk FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiškytė 44.55
Falšstartas

Dsk VLASOV, Michail 02 J.Kiškytė 46.20
Falšstart

Event 27 Women, 200m  Peteliške Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 3:12.51 246 39.07 49.90 51.14 52.40
2. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 3:30.46 189 43.46 55.20 56.26 55.54
3. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 4:02.98 122 52.33 1:03.12 1:04.85 1:02.68

13 - 15 years

1. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 3:12.51 246 39.07 49.90 51.14 52.40
2. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 3:30.46 189 43.46 55.20 56.26 55.54
3. ŽELVYTĖ, Gabija 03 R.Kazakevičius 4:02.98 122 52.33 1:03.12 1:04.85 1:02.68
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Event 28 Men, 200m  Peteliške Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:19.73 468 31.16 35.53 36.74 36.30
2. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:34.94 343 32.40 38.39 41.94 42.21
3. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 2:48.39 267 35.29 42.29 45.98 44.83
4. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 2:53.54 244 35.86 44.08 47.81 45.79

17 - 18 years

1. BACEVIČIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:19.73 468 31.16 35.53 36.74 36.30

14 - 16 years

1. KASIMOV, Anvar 01 A. Zaicev 2:34.94 343 32.40 38.39 41.94 42.21
2. KLIMOČKIN, Danila 01 N.Jurčiuk 2:48.39 267 35.29 42.29 45.98 44.83
3. BURBA, Arnas 01 J.Bogužienė 2:53.54 244 35.86 44.08 47.81 45.79

Event 29 Women, 200m Komplesinis plaukimas Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:35.99 492 31.79 38.09 46.16 39.95
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:42.11 438 32.81 42.68 49.05 37.57
3. MOTIEKAITĖ, Šarūnė 98 A.Zaicev-N.Gurkova 2:45.71 410 35.99 43.01 48.83 37.88
4. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:57.23 335 38.90 47.87 51.74 38.72
5. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 3:02.46 307 39.01 46.08 55.04 42.33
6. MAŽEIKAITĖ, Goda 04 V.Grigaitienė 3:12.00 264 42.39 50.32 55.02 44.27
7. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 3:24.89 217 46.77 51.97 57.16 48.99

16 - 17 years

1. PUŽYTĖ, Gabija 00 J.Kiškytė 3:24.89 217 46.77 51.97 57.16 48.99

13 - 15 years

1. PEKŪNAITĖ, Paulina 02 R.Kazakevičius 2:35.99 492 31.79 38.09 46.16 39.95
2. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 2:42.11 438 32.81 42.68 49.05 37.57
3. MINKEVIČIŪTĖ, Saulė 03 V.Grigaitienė 2:57.23 335 38.90 47.87 51.74 38.72
4. ŽUPERKAITĖ, Donata 03 V.Grigaitienė 3:02.46 307 39.01 46.08 55.04 42.33

Event 30 Men, 200m Komplesinis plaukimas Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. SRĖBALIUS, Vilius 93 M. Doviakovskij 2:15.25 532 28.66 36.16 39.12 31.31
2. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 2:23.59 445 31.98 37.39 40.65 33.57
3. ČIJUNSKAS, Haroldas 95 A.Zaicev-N.Gurkova 2:23.80 443 29.32 37.12 45.51 31.85
4. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:29.75 392 32.66 38.67 44.69 33.73
5. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:33.25 366 30.63 38.98 48.48 35.16
6. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:43.59 300 35.35 41.28 50.23 36.73
7. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:51.97 259 34.99 45.69 52.31 38.98



Splash Meet Manager 11, 11.38689 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2016.01.18 10:48 - Page 21

2016 m. Klaipėdos m. plaukimo pirmenybės, jaunimo ir jaunių plaukimo pitmenybės
Klaipėda, 15. - 16.1.2016

Event 30, Men, 200m Komplesinis plaukimas, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

8. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:56.93 237 39.42 43.93 55.93 37.65
9. SKUČAS, Ignas 03 J.Bogužienė 3:02.29 217 40.06 45.53 56.69 40.01

10. ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 3:03.09 214 43.90 45.41 53.21 40.57
11. ČESNAKAS, Edvinas 03 J.Bogužienė 3:05.81 205 42.19 44.78 59.69 39.15

Dsk STANKUS, Viktoras 03 N.Gurkova 3:21.96 43.32 53.26 57.98 47.40
Stiliaus taisyklių paž.

17 - 18 years

1. LUČKA, Laurynas 98 M. Doviakovskij 2:23.59 445 31.98 37.39 40.65 33.57
2. GORBAČIOV, Daniil 99 M. Doviakovskij 2:33.25 366 30.63 38.98 48.48 35.16

14 - 16 years

1. GALUŠKO, Michail 00 N.Jurčiuk 2:29.75 392 32.66 38.67 44.69 33.73
2. KASPARAVIČIUS, Marius 00 N.Jurčiuk 2:43.59 300 35.35 41.28 50.23 36.73
3. BOSIAKOV, Maksim 01 A. Zaicev 2:51.97 259 34.99 45.69 52.31 38.98
4. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitienė 2:56.93 237 39.42 43.93 55.93 37.65
5. ŽURAVLIOV, Daniel 02 A. Zaicev 3:03.09 214 43.90 45.41 53.21 40.57

Event 31 Women, 800m Laisvas stilius Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 12:14.69 277
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 4:30.11 1:34.55 500m: 7:40.26 1:35.25 700m: 10:50.90 1:36.50
200m: 2:55.56 1:32.35 400m: 6:05.01 1:34.90 600m: 9:14.40 1:34.14 800m: 12:14.69 1:23.79

2. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 12:38.68 252
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:34.69 1:35.13 500m: 7:47.78 1:36.68 700m: 11:05.11 1:38.51
200m: 2:59.56 1:33.97 400m: 6:11.10 1:36.41 600m: 9:26.60 1:38.82 800m: 12:38.68 1:33.57

3. ŠEMETAITĖ, Gabrielė 04 N.Jurčiuk 13:01.18 231
100m: 1:29.06 1:29.06 300m: 4:43.82 1:37.60 500m: 8:02.87 1:40.16 700m: 11:26.56 1:42.12
200m: 3:06.22 1:37.16 400m: 6:22.71 1:38.89 600m: 9:44.44 1:41.57 800m: 13:01.18 1:34.62

4. SKIRUTYTĖ, Viola 05 J.Bogužienė 13:11.88 221
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:45.24 1:38.86 500m: 8:09.77 1:41.08 700m: 11:37.77 1:43.91
200m: 3:06.38 1:39.08 400m: 6:28.69 1:43.45 600m: 9:53.86 1:44.09 800m: 13:11.88 1:34.11

13 - 15 years

1. BALSYTĖ, Lukrecija 02 R.Kazakevičius 12:14.69 277
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 4:30.11 1:34.55 500m: 7:40.26 1:35.25 700m: 10:50.90 1:36.50
200m: 2:55.56 1:32.35 400m: 6:05.01 1:34.90 600m: 9:14.40 1:34.14 800m: 12:14.69 1:23.79

2. STALMOKAITĖ, Gabrielė 02 N.Jurčiuk 12:38.68 252
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:34.69 1:35.13 500m: 7:47.78 1:36.68 700m: 11:05.11 1:38.51
200m: 2:59.56 1:33.97 400m: 6:11.10 1:36.41 600m: 9:26.60 1:38.82 800m: 12:38.68 1:33.57
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Event 32 Men, 1500m Laisvas stilius Open
2016.01.16 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

Open

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 19:02.99 411
100m: 1:17.40 1:17.40 500m: 6:58.09 1:25.62 900m: 12:39.52 1:25.27 1300m: 17:15.73 1:03.41
200m: 2:41.71 1:24.31 600m: 8:23.37 1:25.28 1000m: 13:44.70 1:05.18 1400m: 18:01.24 45.51
300m: 3:49.31 1:07.60 700m: 9:49.28 1:25.91 1100m: 14:47.43 1:02.73 1500m: 19:02.99 1:01.75
400m: 5:32.47 1:43.16 800m: 11:14.25 1:24.97 1200m: 16:12.32 1:24.89

2. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 21:14.88 296
100m: 1:17.03 1:17.03 500m: 7:03.08 1:26.50 900m: 12:49.07 1:26.25 1300m: 18:34.73 1:25.33
200m: 2:42.64 1:25.61 600m: 8:30.13 1:27.05 1000m: 14:16.33 1:27.26 1400m: 19:59.12 1:24.39
300m: 4:09.53 1:26.89 700m: 9:56.06 1:25.93 1100m: 15:42.34 1:26.01 1500m: 21:14.88 1:15.76
400m: 5:36.58 1:27.05 800m: 11:22.82 1:26.76 1200m: 17:09.40 1:27.06

3. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Bogužienė 21:17.31 294
100m: 1:16.44 1:16.44 500m: 6:57.18 1:24.74 900m: 12:39.80 1:25.45 1300m: 18:28.73 1:26.67
200m: 2:40.87 1:24.43 600m: 8:23.19 1:26.01 1000m: 14:05.98 1:26.18 1400m: 19:54.72 1:25.99
300m: 4:06.17 1:25.30 700m: 9:49.47 1:26.28 1100m: 15:32.09 1:26.11 1500m: 21:17.31 1:22.59
400m: 5:32.44 1:26.27 800m: 11:14.35 1:24.88 1200m: 17:02.06 1:29.97

14 - 16 years

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 19:02.99 411
100m: 1:17.40 1:17.40 500m: 6:58.09 1:25.62 900m: 12:39.52 1:25.27 1300m: 17:15.73 1:03.41
200m: 2:41.71 1:24.31 600m: 8:23.37 1:25.28 1000m: 13:44.70 1:05.18 1400m: 18:01.24 45.51
300m: 3:49.31 1:07.60 700m: 9:49.28 1:25.91 1100m: 14:47.43 1:02.73 1500m: 19:02.99 1:01.75
400m: 5:32.47 1:43.16 800m: 11:14.25 1:24.97 1200m: 16:12.32 1:24.89

2. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 21:14.88 296
100m: 1:17.03 1:17.03 500m: 7:03.08 1:26.50 900m: 12:49.07 1:26.25 1300m: 18:34.73 1:25.33
200m: 2:42.64 1:25.61 600m: 8:30.13 1:27.05 1000m: 14:16.33 1:27.26 1400m: 19:59.12 1:24.39
300m: 4:09.53 1:26.89 700m: 9:56.06 1:25.93 1100m: 15:42.34 1:26.01 1500m: 21:14.88 1:15.76
400m: 5:36.58 1:27.05 800m: 11:22.82 1:26.76 1200m: 17:09.40 1:27.06


